笛吹市都市計画審議会運営規程第 11 条の規定により次のとおり会議録を作成する。

１ 開催日時        平成２３年１０月２４日（月）13：30〜15：４0

２ 会   場        笛吹市役所南館 ３階第大会議室

３ 出席委員の氏名（敬称略）

 ◇都市計画審議委員

関本藤一郎、渡邉清美、志村直毅、赤岡勝廣、若杉成剛、若狭美穂子、

三枝宣子、小野英見、渡邉美脩、雨宮良哲、雨宮茂雄、大須賀基眞、曽

根英機

◇事務局

         〈まちづくり整備課〉

薬袋課長、宮川リーダー、大木主査、古屋主任

〈峡東建設事務所〉

大久保主査

〈甲府・峡東地域ごみ処理施設事務組合 建設課〉

橘田課長、 佐藤課長補佐

◇欠席委員 小林 始、内藤武寛

◇傍聴者 １名

４  次第及び議事

１ 開  会

２ 会長挨拶

３ 課長挨拶

４ 議事

   書記の指名          まちづくり整備課 古屋主任

議事録署名委員の指名   赤岡勝廣委員、雨宮良哲委員

１） 建築基準法第５１条ただし書き施設について

２） その他

５ その他

６ 閉  会

５ 議 事 録    市付属機関等の会議の公開に関する要綱第３条第１号に基づき、

非公表とする。

 - 1 -